
Kedves Doboziak!
A karácsonyt megelőző türel-

mes várakozás, az izgatott készü-
lődés napjai után most a szeretet 
és a családi körben eltöltött csen-
des ünneplés napjai következnek. 
Ilyenkor karácsonykor és újév kö-
zeledtével ideje végig gondolni az 
elmúló év eseményeit, történéseit. 
Ez az év különösen kedves szá-
momra, mivel településünk lakói 
bebizonyították, hogy él a közös-
ségi összefogás, van összetartó erő. 
Ez reményt ad mindannyiunknak 
arra, hogy ez a község egy közös-
ség, ahol megvan az odafigyelés, a 

törődés, és él a szeretet. Mi testesíti 
meg jobban a karácsony üzenetét, 
mint az, ha nem csak szavakkal és 
gondolatokkal, hanem tettekkel is 
bizonyítjuk, hogy az élet legfon-
tosabb értéke a szeretet, amit má-
soknak adunk, és másoktól kapunk. 
Ez tükröződik az adományokban, a 
szociális támogatásokban, az anyagi 
segítségnyújtásban és a jótékonyko-
dásban. Megmutatkozott a segítő 
kezekben, akik a közösségi rendez-
vényeken tevékenyen és önzetlenül 
vettek részt.

Mi is a karácsony? Kinek mit 
jelent? Nekem nosztalgiát, a gyer-

mekkor családi meghitt ünnepi 
pillanatait jelenti. Nem az aján-
dékokra emlékszem, nem arra, 
hogy mi várt a fa alatt. Arra em-
lékszem, hogy hogyan díszítettük 
a karácsonyfát, milyen izgalommal 
vártuk a Jézuskát együtt. Emlék-
szem a gyertyára az asztalon, a 
csillagszóróra a fán, és a beszélge-
tésekre a megterített asztal körül.   
Nekem ezt jelenti a karácsony. Ma 
ezt adom tovább a gyermekemnek, 
családomnak.

Kívánom Doboz minden lakó-
jának, hogy a karácsony üzenete 
eljusson hozzá, szerettei, családja 
körében érezze át az ünnepek meg-
hitt hangulatát, mert senki nem 
állhat annyira közel a szívünkhöz, 
mint ők. Senkitől sem remélhetünk 
és nem várhatunk annyi önzetlen 
szeretetet, mint az édesanyánk-
tól és az édespánktól. És senkitől 
sem várhatunk annyi viszonzást, 
mint a gyermekeinktől. Forduljunk 
embertársaink felé, hogy senki ne 
érezze magát egyedül az ünnepek 
alatt sem. 

Áldott, Békés Karácsonyi Ün-
nepeket kívánok Mindannyiuknak! 

Köves Mihály
polgármester

Békés karácsonyi ünnepeket kíván Köves Mihály polgármester
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A tartalomból:
√ Önkormányzati hírek

√ Kéményseprési kisokos 

√ Bemutatkoznak a Képviselő-testület tagjai

√ Márton napi ludasságok

November 21-én délelőtt meg-
történt a felújított I. és II. Világhá-
borús Emlékmű átadója.

Az emlékmű felújítása 
3.000.000 Ft összegű pályázati 
forrásból valósulhatott meg. A pá-
lyázat részeként megtörtént az em-
lékmű teljes felújítása, valamint a 
közvetlen környezetének helyreál-
lítása. Az I. világháborús emlékmű 
1933-ban készült. 1945 után kiegé-
szítették a II. világháborús áldoza-
tok névsorával. 

A 186 hősi halott neve elég 
nehezen volt már olvasható és az 
egyéb, idő okozta hibák, hiányossá-
gok miatt vált szükségessé a reno-
válás. Az emlékmű 1975-ben lett 

elhelyezve jelenlegi helyére.
Az ünnepségen beszédet mon-

dott Köves Mihály polgármester és 
Szigeti Antal plébános úr, Balog 
Lajos Barna lelkész úr pedig áldását 
adta az emlékműre. Az ünnepséget 
a Dobozi Általános Iskola kórusa 
kísérte dalaival. Az eseményen je-
len volt dr. Gulyás György a Békés-
csabai Járási Hivatal vezetője, tele-
pülésünk intézményinek vezetői, a 
Dobozi Általános Iskola tanulói és 
községünk több lakója.

Az ünnepség végén a jelenlé-
vők koszorúzással és az emlékezés 
virágaival tisztelegtek a háborúban 
elhunyt hősök előtt.

Szabó-Bánfi Boglárka

Ünnepi átadó a Kossuth téren

ÁTADTÁK A FELÚJÍTOTT EMLÉKMŰVET

KARÁCSONYI KÖSZÖNTŐ

Aranyosi Ervin: Mosoly legyen az ajándék!

Közeledik a karácsony,
a szeretet ünnepe.

A ránk váró szebb napokat,
mivel tölthetnénk tele?
Mi lehetne az ajándék,
ami szép is, és komoly?

Legyen idén a jó szándék,
és arcunkon szép mosoly!

Nem kerül egy filléredbe,
mégis szívből melegít,

enyhíti a fagyott lelkek,
rideggé vált teleit.

Add hát szívvel, szeretettel
mindenkinek mosolyod,

s fénybe borul a világunk,
ha minden szív mosolyog!

Ajándékozd mosolyodat,
legyen ez egy égi jel,
amitől a szív felderül,

s arcunk ünneplőt visel!
Mosolyoddal hadd terjedjen

másra is a szeretet!
Hadd kívánjak szeretettel 
mosoly-gazdag ünnepet!

A Dobozi Gondozási Központ 
őszi programjai igen változatosra 
sikerültek ebben az évben is. Ok-
tóber végén ismét helyet adott in-
tézményünk a véradásnak. Sajnos 
kevés önkéntes véradó jött el. Kér-
jük a lakosokat, hogy ha van lehe-
tőségük legközelebb 2020. január 
22-én jöjjenek el intézményünkbe 
vért adni. 

2019. november 7-én ismét 
megrendeztük az idősek KI-MIT-
TUD-ját. Nagy örömünkre sokan 
akarták megmutatni, hogy még eb-
ben a korban is lehetünk kreatívak 
és tehetségesek. Vers, mese, nóta, 
kosárfonás és a zsűrik nagy örömére 
sütemény sütés kategóriában indul-
tak bátor résztvevők. A nagy létszá-
mú közönség kitörő tapssal fogadta 
az előadásokat. Dolgozóink megle-
petés süteménnyel kedveskedtek a 
közönségnek és a résztvevőknek is. 

A november hónap sok krea-
tív foglakozással fűszerezve telt el. 
Készültek őszi képek, papír kará-
csonyfák, hajtogatott hóemberek, 
angyalkák és hópehely már a télre 

hangolódva. Kihasználva minden 
napsütést még egy-egy rövid sétát 
is tettünk, amikor az időjárás en-
gedte. Gyümölcspartit tartottunk 
az idénygyümölcsök felhasználásá-
val. Szerveztünk bicikli túrát is, ami 
az eső miatt sajnos elmaradt. Újra 
indult az a közkedvelt program, 
amikor kéthetente délután Szatmá-
riné Rozika segítségével nótáznak a 
klubtagok. Ez a jövő évben is foly-
tatódni fog.

December eleje a télapó várás 
és a karácsony jegyében telt. De-
cember 5-én a könyvtárból Óréné 
Szabó Erzsébet egy csodás kis pa-
pírszínházzal örvendeztette meg 
a néniket, amit nagy tetszéssel fo-
gadtak. 

December 12-én a kora dél-
utáni órákban került megrende-
zésre a karácsonyi ünnepség. Az 
elegánsan feldíszített teremben az 
ünnepi asztalon Fornetti sós süte-
mények várták a vendégeket, amit 
Szilágyi Szilvia a Centrál Fornetti 
tulajdonosa ajánlott fel. A rendez-
vényt a dolgozók műsora nyitotta 

meg, majd Köves Mihály polgár-
mester úr ünnepi beszédét hall-
hatták. Ezt követte az általános 
iskola tanulóinak fényjátéka, majd 
az idősek klubja erre az alkalomra 
összeállt csoportja karácsonyi dalo-
kat énelkelt. Ezek után a Fülemüle 
Kamarakórus előadását hallgathat-
ták meg a vendégek furulya, citera 
hangszerek kíséretében. A műsorok 
az ünnephez méltó meghitt hangu-
latban teltek. Az ebéd rántott sze-
let volt petrezselymes burgonyával, 
valamint Krupincza Mihályné által 
felajánlott savanyúsággal. Desz-
szertként habos kávét és dobos tor-
tát szolgáltak fel a dolgozók, amit 
kedvezményes áron vásárolhattunk 
meg a Papp cukrászdából. A táncos 
mulatságot a tombolasorsolás sza-
kította meg. Nagyon sok ajándék 
került kihúzásra, mivel sok felaján-
lás érkezett a vendégektől és a helyi 
vállalkozóktól egyaránt. Első díj 
elektromos ágymelegítő, második 
díj egy vastag pléd, és a harmadik 
díj edénykészlet volt. Nyertesek: 1. 
Szabó Gáborné, 2. Nagy Istvánné, 
3. Sarkadi Gáborné. A fődíjakat 
Aratóné Vágner Margit alpolgár-
mester asszony ajánlotta fel. Kö-
szönjük szépen. 

Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani mindazoknak, akik vala-
milyen formában támogatták, ill. a 
jövőben is támogatják az intézmény 
működését. A Dobozi Gondozási 
Központ 2020-ban is szeretettel 
várja klubtagjait és a leendő klub-
tagokat. 

Boldog Karácsonyt és egészség-
ben gazdag újévet kívánunk Doboz 
település minden lakosának!

Szücsné Horváth Ildikó
Ráfi Hajnalka

HÍREK A GONDOZÁSI KÖZPONTBÓL

Ünnepi műsor a Gondozási Központban
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A Képviselő-testület november 
26-án tartotta munkaterv szerinti 
ülését a Dobozi Gondozási Köz-
pontban, melynek napirendi pont-
jain az alábbiak szerepeltek.

Tájékoztatás a két ülés között 
történtekről:

Köves Mihály polgármester 
írásban tájékoztatta a testület tag-
jait a két ülés között eltelt időszak 
eseményeiről, melyből megtudhat-
tuk: ”Október 28-án Budapesten 
a közfoglalkoztatási programhoz 
kapcsolódó termőföld bérleti szer-
ződést írtam alá, melynél Szabó 
László mezőgazdasági tanácsnok 
is jelen volt. 30-án Szarvason a 
Roma Platform rendezvényen vet-
tünk részt Aratóné Vágner Margit 
alpolgármester asszonnyal és Ba-
log Sándorné szakmai vezetővel. 
31-én befejeződött a Szegregációs 
pályázat képzése, mellyel az EFOP 
1.6.2 projekt legfontosabb indiká-
torát teljesítettük. November 1-jén 
Halottak napja alkalmából a Köz-
ségi Temetőben megemlékezést 
tartottunk. 4-én a Békési Kistér-
ség Társulás ülésén képviseltem az 
önkormányzatot, ahol  ismételten 
a Pénzügyi Bizottság elnökévé vá-
lasztottak. 8-án a Békés Megyei 
Mozgáskorlátozottak Egyesülete 
Gyulai Csoportja taggyűlésén vet-
tem részt. 11-én a Dobozi Polgárőr 
Egyesület tisztújító taggyűlésén 
voltam jelen, ahol Turák Józsefet 
választottuk elnöknek, Horváth 
Istvánt és Baukó Pált pedig elnök-

helyettesnek. A Pénzügyi Elle-
nőrző Bizottság elnöke ismételten 
Tóth Sándorné, tagjai Szabó János 
és Szabó Lászlóné lettek. 14-én 
Budapesten a Belügyminisztérium 
márvány aulájában Roma Platform 
országos rendezvényén vettünk 
részt Aratóné Vágner Margit al-
polgármester asszonnyal, Hidvégi 
Julianna képviselő asszonnyal, Ba-
log Sándorné szakmai vezetővel. 
15-én Roma Hagyományőrző estre 
kaptunk meghívást. 16-án Óvoda-
bálon vettünk részt. 21-én a fel-
újított I-II. világháborús emlékmű 
átadására került sor.

Jelentés a lejárt határidejű ha-
tározatokról:

Az írásos anyaghoz szóbeli ki-
egészítés nem volt, a testület elfo-
gadta a jelentést.

Szervezeti és Működési Sza-
bályzat módosítás:

Az önkormányzati törvény, 
illetve a nemzeti kisebbségekről 
szóló törvény előírja, hogy a Szer-
vezeti és Működési Szabályzat 
mellékleteként szereplő, nemzeti-
ségi önkormányzat és a települési 
önkormányzat közötti megállapo-
dást minden év január 31-ig, illetve 
a választást követő 1 hónapon belül 
meg kell tárgyalni és a szükséges 
módosításokat át kell vezetni. A 
rendelet módosítást a testület elfo-
gadta.

Lakáscélú támogatásokról 
szóló 8/2000. számú rendelet mó-
dosítása:

A lakáscélú rendeletet a Képvi-
selő-testület egy pontban módosí-
totta, mely szerint az első lakáshoz 
jutók támogatási összege került 
megemelésre, melyben az eddigi 
400.000 Ft-os kamatmentes köl-
csön maximális összegét 600.000 
Ft-ra növelték. Ez azokra a kérel-
mezőkre vonatkozik, akiknél az 
adásvételi szerződés kelte 2020. 
január 1-je utáni időpont. A módo-
sítás időszerű volt. A testület ezzel 
is segíti a letelepedést és az önálló 
lakás megszerzését. 

A szociális ellátásokról szóló 
rendelet módosítása:

Ismételten lehetőség nyílt arra, 
hogy a települési lakhatási támoga-
tás összegét egyszeri alkalommal, 
2019. november hónapra vonatko-
zóan módosítsák, mégpedig a meg-
állapított összeg ötszörösére. Ez 
annak az eredménye, hogy a tele-
pülés sikeresen szerepelt az úgyne-
vezett szociális egyéb támogatások 
pályázatán, melynek eredménye-
ként 32. 957.000 Ft-os vissza nem 
térítendő támogatást kapott Doboz 
Nagyközség. Sok munkával, jó pá-
lyázattal sikerült ezt az eredményt 
ebben az évben is elérni. A Képvi-
selő-testület ezzel az intézkedésével 
is segíti a nehéz helyzetben lévő 
családokat.

Szociális szolgáltatástervezési 
koncepció:

Minden 2000 lakosnál nagyobb 
lélekszámú település esetében az 
önkormányzatoknak szociális szol-
gáltatástervezési koncepciót kell 
elkészíteni és azt időszakonként 
felül kell vizsgálni. A felülvizsgálat 
megtörtént. A koncepcióban fog-
laltak szerint a szociális alapellátási 
feladatokat továbbra is a saját intéz-
ményrendszerével végzi az Önkor-
mányzat, feladat átadását nem ter-
vezi továbbra sem.  A felülvizsgált 
koncepciót a testület elfogadta.

2020. évi belső ellenőrzési 
terv:

Az államháztartási törvény, 
valamint 370/2011 (XII.31) kor-
mányrendelet tartalmazza az ál-
lamháztartási szervezeteknek a 

belső ellenőrzéssel kapcsolatos 
feladatait. A feladatok meghatáro-
zására minden évet megelőző no-
vember 30-ig kell, hogy sor kerül-
jön. A 2020-as évre két ellenőrzés 
lefolytatását tervezik. 1) A Dobozi 
Víziközmű Társulat elszámolási fo-
lyamatának befejezését követően az 
átadás-átvételi eljárást, a követelé-
sek és kötelezettségek átvételét cél-
szerű ellenőrizni. 2) A Nemzetiségi 
Önkormányzat és a település ön-
kormányzat közötti együttműködés 
felülvizsgálata szerepel még a belső 
ellenőrzési feladatok között. A tes-
tület a  2020. évi belső ellenőrzési 
tervet jóváhagyta.

Gazdálkodási megállapodá-
sok:

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata Képviselő-testülete, 
mint irányító szerv az államház-
tartási törvény végrehajtásáról 
szóló 368/2011. (XII.31.) Korm.
rendelet 9.§. (5a) bekezdése alap-
ján jóváhagyta a gazdálkodással 
kapcsolatos munkamegosztás és 
felelősségvállalás rendjéről szóló 
munkamegosztási megállapodást a 
Dobozi Polgármesteri Hivatal, va-
lamint a Dobozi Mesekert Óvoda 
és Konyha, Dobozi Közösség Ház 
és Könyvtár, Dobozi Gondozási 
Központ között.

Tájékoztató az önkormányzat 
2019 III. negyedéves költségveté-
sének teljesítéséről: 

A költségvetési bevételek szep-
tember 30-ig 607.346.152 Ft-ban 
realizálódtak, mely a módosí-
tott előirányzat 60,3%-át jelen-
tette. A finanszírozási bevételek 
382.300.083 Ft-ban jelentkeztek 
a 402.300.083 Ft összegű módo-
sított előirányzattal szemben. A 
költségvetési kiadások 661.389.144 
Ft-ban merültek fel, mely 51%-os 
teljesítést mutat. A finanszírozási 
kiadások 14.207.435 Ft összegűek, 
mely a módosított előirányzat 12,4 
%-a. Megállapítható, hogy az ön-
kormányzat költségvetése az egy-
szeri bevételek és egyszeri kiadások 
figyelembe vételével időarányosan 
teljesült. A testület elfogadta a tá-

jékoztatót az önkormányzat 2019 
III. negyedéves költségvetésének 
teljesítéséről.

Pálenkás Bt ajánlata:
A Pálenkás Bt. Szanazugban 

épített ki korábban egy elektro-
mos hálózatot, amely az ők általuk 
üzemeltetett vendéglátó egység 
működését biztosította. A piaci 
viszonyok változásával ezt értékesí-
teni kívánják. A Képviselő-testület 
döntött arról, megfelelő forrás hi-
ányában nem tudja megvásárolni a 
Pálenkás Bt. által felajánlott villa-
mosenergia vételezésére alkalmas 
rendszert.

Bejelentések:
Köves Mihály polgármester a 

bejelentések napirendi pontban 
elmondta, hogy a Magyar Falu 
Program keretei között 6 pályázat 
került benyújtásra, melyből kettőt 
támogattak a döntéshozók, négy 
tartaléklistára helyezéről kaptunk 
értesítést. Így az orvosi műszerek 
beszerzése folyamatban van 6 mil-
lió Ft értékben, valamint járdaépí-
téshez anyag vásárlására nyert az 
önkormányzat 816.661 Ft-ot. A 
közösségi tér felújítása, a ravatalozó 
felújítása, a belterületi utak felújí-
tása, valamint a közterületek kar-
bantartásához szükséges eszközök 
beszerzése került tartaléklistára. 

Következő bejelentésben meg-
tudhattuk, hogy a zártkerti pályá-
zatot pozitívan bírálták el a döntés-
hozók. Ez 10 millió Ft vissza nem 
térítendő támogatást jelent, mely 
a görgei zártkertekhez vezető út 
útalap készítésére, valamint egy kút 
megépítésére vonatkozik.

Hidvégi Julianna a Pénzügyi 
és Ügyrendi Bizottság elnöke be-
jelentésében elmondta, hogy a va-
gyonnyilatkozattételi kötelezettsé-
gének mindenki határidőben eleget 
tett.

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzatának képviselő-testületi 
üléseiről szóló jegyzőkönyvek a 
www.doboz.asp.lgov.hu honlapon 
olvashatók.

Köves Mihály
polgármester

A testület november 26-án tartotta ülését

ÖNKORMÁNYZATI HÍREK

Békés megye teljes területén 
két település – Gádoros és Békés-
sámson - kivételével a katasztró-
favédelem kéményseprőipari szer-
vezetének szakemberei végzik el a 
lakossági tulajdonú ingatlanok és 
a társasházak égéstermék-elveze-
tőinek rendszeres felülvizsgálatát. 
Tekintettel az elmúlt időszakban a 
kéményseprés területén végbement 
változásokra, még sokan nem isme-
rik pontosan a szabályokat, ezért 
egy rendszerező közleménnyel se-
gítjük az eligazodást. 

A kéményseprők szempontjá-
ból az ügyfeleket két nagy csoport-
ba lehet sorolni: a családi házban 
és a társasházban élőkre. Mindkét 
csoport tovább osztható két másik-
ra: ahol nincs bejegyezve gazdálko-
dó szervezet, és ahol van. Vegyük 
sorra, mi a dolga az embernek, attól 
függően, hogy melyik kategóriába 
tartozik: 

Aki családi házban él és oda 
nincs bejegyezve gazdálkodó szer-
vezet, annak a kéményseprés ön-

kéntes és ingyenes. A kéményseprő 
akkor jön, amikor a kéménytulaj-
donos időpontot foglal. Noha már 
nem kötelező a vizsgálat, érdemes 
a szilárd tüzelőanyaggal működő 
fűtőberendezéseket évente, a gáz-
üzeműeket kétévente megnézetni 
szakemberrel. A katasztrófavéde-
lem ügyfelei az időpont egyezte-
tését a következő linken – http://
kemensepres.katasztrofavedelem.
hu/ugyfelszolalat -, vagy a 1818-as 
telefonszámon, a 9-es, 1-es mellé-
ken kezdeményezhetik, a gádoro-
si és békéssámsoni lakosok pedig 
ugyanezen a linken irányítószám 
alapján ki tudják keresni, hogy 
melyik kéményseprőcégnél tudnak 
időpontot egyeztetni az ingyenes 
kéményellenőrzésre.

Abban az esetben, ha a csalá-
di házba gazdálkodó szervezetet 
jegyeztek be, akkor a kéményep-
rés megrendelése már nem opció, 
hanem kötelesség. Attól függően, 
hogy milyen fűtőeszköz van a ké-
ményhez csatlakoztatva egy-, vagy 

kétévente kell ellenőriztetni, és 
ezért fizetni is kell. Ezen a linken 
– http://kemensepres.katasztrofa-
vedelem.hu/hirek/tajekoztato/35 
- a település irányítószámának 
megadásával elérhetővé válik azon 
kéményseprőcégek listája, amelyek 
egyikétől meg kell rendelni a mun-
kát. 

Aki társasházban él, és oda 
nincs cég bejegyezve, ahhoz kérés 
nélkül érkezik a kéményseprő, és 
két időpontot ajánl, amelyben in-
gyen elvégzi az ellenőrzést. A tár-
sasházak éves sormunkaterveit itt 
találja megyék szerinti bontásban: 
http://www.kemenysepres.hu/te-
vekenysegek/sormunkaterv_2020.

Aki pedig társasházban él, de 
a lakásába gazdálkodó szervezet 
van bejegyezve, ahhoz kijön a ké-
ményseprő megrendelés nélkül, de 
pénzért dolgozik. Ha a lakásnak 
saját kéménye van, akkor a teljes 
munkadíjat, ha a társasház gyűjtő-
kéményére csatlakoztatták, akkor a 
munka rá eső részét kell kifizetnie, 

például egy tízlakásos házban a tel-
jes munkadíj tizedét.

A múltban úgy tartották, hogy 
kéményseprővel találkozni szeren-
csét jelent. Ma sincs ez másképp. 
A tűzmegelőzés és a szén-mo-
noxid-mérgezéssel járó balesetek 
megelőzése területén bizonyított a 
kéményseprők rendszeres ellenőrző 
munkájának fontossága. A szakem-
berek modern eszközöket, műsze-
reket használnak, és a tűzmegelő-
zése túl energetikai-, légellátási-, 
tüzeléstechnikai-, környezetvédel-
mi tanácsokkal is ellátják az ügyfe-
leket. Ha nincs semmilyen problé-
ma, egy égéstermék-elvezető teljes 
nyomvonalának szemrevételezése 
és műszeres ellenőzrése harminc 
percet vesz igénybe. Ha a kéményt 
tisztítani kell, valamivel hosszabb 
időbe telik, de a biztonság megéri 
a ráfordított időt. A munka elvég-
zéséről és az eredményről minden 
esetben tanúsítvány készül, ennek 
egy példánya az ügyfelet illeti. Ha a 

tanúsítványon szerepel hibakód, ar-
ról szóbeli tájékoztatást is kell kap-
ni, a problémát minél hamarabb, de 
legkésőbb a következő ellenőrzésig 
szakemberrel kell kijavíttatni. 

Fűtési technológiától függetle-
nül komoly veszélyt jelenthet a ké-
szülékek szabálytalan kivitelezése, 
illetve a karbantartás és a rendsze-
res műszaki felülvizsgálat elmulasz-
tása. A rendszeresen karbantartott 
fűtőeszköz nem csak biztonságos, 
hanem gazdaságosabban is működ-
tethető. 

Érdemes a munkát időben be-
ütemezi, hiszen tudjuk, hogy mi-
kor leszünk szabadságon, a fűtési 
szezonon kívüli időszakban pedig 
a kéményseprők kevésbé leterhel-
tek, így otthonunk és szeretteink 
biztonságáról könnyebben tudunk 
gondoskodni.

www.katasztrofavedelem.hu

KÉMÉNYSEPRÉSI KISOKOS
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Az interjú során Gáborné Fe-
kete Katalin képviselő asszonyt 
kérdeztük.

Mit szól ehhez a nagyarányú 
győzelemhez?

Végtelenül megható, nagyon 
inspiráló, és nagy felelősségtudat-
tal eltöltő érzést jelent számomra 
a magam és a társaim ilyen nagy 
szavazatszámmal elért győzelme. 
Köszönöm a választópolgároknak, 
hogy meglátták bennünk az össze-
tartozás erejét, és szavazataikkal ezt 
ki is nyilvánították! 

Mit gondol? Mi a konkrét oka 
annak, hogy ilyen elsöprő győzel-
met tudtak aratni?

Éreztük, hogy együtt erősek 
vagyunk. Az elmúlt években a kö-
zösen végzett munka mennyisége 
és minősége alapozta meg dönté-
semet, hogy tagja szeretnék lenni 
ennek a csapatnak, ami tulajdon-
képpen -nem formálisan- önállóan 

alakult ki már jóval korábban. 
Mindannyian itt élünk és dol-

gozunk, ismerjük az emberek 
problémáit. Szakmai tudásunkkal, 
kapcsolatainkkal jó néhány éve a 
településünket szolgáljuk és tesszük 
ezután is. 

Milyen tervei vannak a jövőre 
nézve?

A választási programunk meg-
valósítása érdekében alázattal, 
szociálisan érzékenyen szeretném 
továbbra is végezni a munkámat! 
Legjobb tudásommal szeretném tá-
mogatni a megkezdett és az új pá-
lyázatok sikerességét. A jövőben is 
szeretném a község intézményeivel 
a jó kapcsolatot megtartani.

Aki ismer, az tudja, hogy kitar-
tó és elhivatott vagyok. Hivatásom 
a segítés!

Szociális szakemberként Szabó 
Magda gondolatai vezérelnek: „Ott 
kezdődik a nagy emberség, hogy az 
ember észreveszi, hogy mások is élnek 
a földön őkívüle, és amit tesz, úgy te-
szi, hogy nemcsak magára gondol, ha-
nem másokra is.” Szakmai tudásom-
mal, tapasztalataimmal továbbra is 
segíteni szeretném a közösséget.  

Mire a legbüszkébb a telepü-
lésen?

Elfogult vagyok. Büszkeséggel 
tölt el a Dobozi Gondozási Köz-
pontban végzett kiváló szakmai 
munka. Ehhez minden tárgyi és 
személyi feltételünk biztosítva van. 
Köszönettel tartozom valamennyi 

kollégámnak azért, hogy tudásuk-
kal, személyiségükkel hozzájárul-
nak az intézmény sikerességéhez.

Hiszek a közösség erejében. Ha 
a kisebb közösségek jól működ-
nek, akkor együtt összefogva közös 
célért egy nagyobb közösség is sike-
reket érhet el.

Azt mondják, a tanulásnak 
soha nincs vége. Ön mit tanult az 
elmúlt 5 évben?

Szociális szakemberként az 
első, amit megtanítanak velünk, az 
emberek feltétel nélküli elfogadá-
sa! Újra és újra tanulom ezt. Nem 
könnyű ezt betartani, de én igyek-
szem ezen az úton járni. Az elmúlt 
5 év megerősített abban, hogy a jó 
szónak vagy egy mosolynak ereje 
van. 

Milyennek szeretné látni a te-
lepülést 5 év múlva?

Szeretném látni a megvalósult 
céljainkat. Szeretném, ha az itt élők 
meglátnák a falu értékeit, szépsége-
it. Együtt vigyáznánk, óvnánk azo-
kat. Szeretnék tisztaságot és több 
virágot az utcákon. Szeretném, 
hogy többet figyeljünk magukra és 
egymásra. 

2020 az összetartozás éve lesz. 
Azt szeretném, hogy ezt az össze-
tartozást valóban tapasztaljuk meg 
családjainkban, munkahelyünkön, 
településünkön. Mert „az igazi ösz-
szetartozás valószínűleg az élet leg-
nagyobb értéke.”             Popper Péter

BEMUTATKOZIK GÁBORNÉ FEKETE KATALIN KÉPVISELŐ

Az interjú során Hidvégi Juli-
anna képviselő asszonyt kérdeztük.

Mit szól ehhez a nagyarányú 
győzelemhez?

Hálás vagyok és köszönöm a 
választópolgároknak, hogy ennyi-
en elmentek szavazni. Akik figye-
lemmel kísérték a választási ered-
ményeket, azok tudják, mit jelent 
egyetlen egy szavazat is. Köszönöm 
annak az 1054 választópolgárnak a 
bizalmát, akik szavaztak rám. Azon 
leszek, hogy megszolgáljam ezt a 
megtisztelő bizalmat.

Mit gondol? Mi a konkrét oka 
annak, hogy ilyen elsöprő győzel-
met tudtak aratni?

A választópolgárok csapatunk 
iránt érzett bizalma. Az egymás 

iránti bizalmunk. Hiszünk és bí-
zunk egymásban. Ezt a választók 
is érezték. Nem csak hirdetjük az 
összefogást, sokat teszünk is érte. 
Közösek a céljaink. Az eltelt öt év 
alatt rengeteg tapasztalattal lettünk 
gazdagabbak. Tudjuk, hogy az itt 
élők nyugalmat, békességet és biz-
tonságot szeretnének. Ennek tuda-
tában tettük a dolgunkat, formál-
tunk véleményt. Ezt is értékelték a 
választók.

Milyen tervei vannak a jövőre 
nézve?

A választási programunk meg-
valósítása lépésről-lépésre. Minden 
nap tenni valamit, ami által jobban 
érezzük magunkat Dobozon. Mert 
nekünk „Doboz a világ közepe”.

Mire a legbüszkébb a telepü-
lésen?

A sok jó szándékú, szeretetre-
méltó, segítőkész és vendégszerető 
dobozi emberre. Egész életemben 
egy nagy családban éreztem és ér-
zem magam most is, ahol mindenki 
ismer mindenkit, vigyázunk egy-
másra, törődünk egymással, mert 
szeretjük egymást. Persze vannak 
nehéz idők, viszályok, amit elren-
dez az élet így, vagy úgy. Rajtunk 
múlik, hogyan. Mi vagyunk a fő-
rendezők.

Azt mondják, a tanulásnak 
soha nincs vége. Ön mit tanult az 
elmúlt 5 évben?

Nagyon sok mindent. 1. Legfő-
képp elfogadni azt, amit elfogadha-
tatlannak tartok. 2. Türelmesebben 
viselni, hogy egy nap csak 24 óra, és 
ma ennyi fért bele. 3. Látva, hogy 
mi zajlik körülöttünk és a nagy-
világban, egyre többször kérem: 
„Bocsáss meg Nekik Istenem, mert 
nem tudják, mit cselekednek!” 4. 
Esténként átgondolom, hogy ma 
mi történt. Hálás vagyok és köszö-
netet mondok mindenkinek, min-
denért. Jó érzés így elaludni.

Milyennek szeretné látni a te-
lepülést 5 év múlva?

Minden évben ellátogatunk 
külföldre. Azok az országok nőt-
tek a szívünkhöz, ahol az őslakosok 
(nem a turisták) nyugodtak, mo-
solygósak, kedvesek, megengedik 
maguknak, hogy munka után kiül-
jenek csak úgy egy teára, vagy a par-
kokba, beszélgetnek, nevetgélnek 
vagy csak csendben szemlélődnek. 
Rend van körülöttük és bennük 
is. Csak úgy vannak… mert nem 
hajtja őket a hatalom, a pénz utá-
ni hajsza, a „szomszédnak már van, 
nekem is kell” érzés. Olyan jó lenne 
ilyen nyugalomban, megelégedve 
élvezni az életet! Ma, öt év múlva, a 
világ végéig!

Karácsony és év vége közeled-
tével minden kedves Olvasónak 
békés és szeretetteljes karácsonyt, 
boldog újévet kívánok!

BEMUTATKOZIK HIDVÉGI JULIANNA KÉPVISELŐ

Az interjú során Orodán Mária 
képviselő asszonyt kérdeztük.

Mit szól ehhez a nagyarányú 
győzelemhez? Mit gondol? Mi a 
konkrét oka annak, hogy ilyen el-
söprő győzelmet tudtak aratni?

Tisztelt Dobozi Lakosok! Sze-
retném tiszta szívből megköszön-
ni, annak a 719 választópolgárnak, 
akik megelőlegezett bizalmat sza-
vaztak nekem az önkormányzati 
választáson. Köszönetem fejezem 
ki továbbá, a Helyi Választási Bi-
zottságnak, akik az önkormányzati 
választás ideje alatt lelkiismeretes 
munkát végeztek, valamint a sors-
nak, hogy szavazategyenlőség mi-
att, én lehettem a Képviselő-testü-
let egyik tagja. Megtiszteltető volt 
számomra, hogy Köves Mihály 
polgármester úr felkért, arra, hogy 
induljak a „csapatában” és egy, 
ilyen nagy felelősséggel járó felada-
tot vállaljak el. Az elmondott eskü 
szövegének megfelelően igyekszem 
megfelelni a bizalomnak.

„Amit ma teszünk, döntés arról, 
hogy milyen lesz a világ holnap.” 
(Marie Ebner-Eschenbach)

Mire a legbüszkébb a telepü-
lésen?

Születésem óta Dobozon élek, 
két gyermekemmel és párommal. 
A Dobozi Bölcsődében 2003-ban 
kezdtem kisgyermeknevelőként, 
majd 2012-ben megtiszteltek a 
bölcsőde vezetésével. Büszke va-
gyok arra, hogy szeretem a mun-
kám, azért szeretjük csinálni, amit 

csinálunk, mert jók vagyunk benne, 
jól érezzük magunkat közben és, 
ami a legfontosabb, közben értéket 
adunk azoknak, akiket szolgálunk. 
Szívügyem a családok élethelyzete-
inek támogatása, főként a kisgyer-
mekes családok segítése, kötelessé-
gemnek érzem a problémák felku-
tatását és megoldások keresését. 

Milyen tervei vannak a jövőre 
nézve?

Szívvel lélekkel és legjobb tu-
dásommal akarom szolgálni a 
dobozi lakosságot, ami mellett el-
köteleztem magam, hiszen a bizal-
mat Önöktől kaptam. Terveink és 
elképzeléseink megvalósításához 
szükségünk van a közös gondolko-
dásra és tenni akarásra. A támogató, 
konstruktív Képviselő-testületnek 
sikerülni fog megtartani az eddi-
gi sikereket, azonban a feladatunk 
nem lesz kevés, de mindannyiunkat 
boldoggá tesz, ha jó célokért küzd-
hetünk egy szakmailag elismert, 
alázatos apparátussal. 

Milyennek szeretné látni a te-
lepülést 5 év múlva?

A következő 5 év felelős, haté-
kony, stabil gazdálkodást, valamint 
következetes munkát, egymás tisz-
teletét és kölcsönös megbecsülé-
sét kíván közös jövőnk érdekében. 
Fontosnak tartom, hogy a követ-
kező öt évben maximálisan ki tud-
juk használni az európai uniós és a 
magyar állam által nyújtott támo-
gatásokat és pályázatok elnyerését, 
továbbá lényeges, hogy a fejleszté-
seink jó minőségben és időtállóan 
készüljenek el.

Szeretnék egy, olyan községet, 
ahol Doboz egy fejlődő, biztonsá-
gos település, ahol a családok és az 
idősek nyugodtan élhetnek, ahol a 
fiatalok jól érzik magukat, a vállal-
kozók fejleszthetik a vállalkozásai-
kat. 

Az ünnephez közeledve kívá-
nom mindenkinek, hogy a hit, a 
remény, az öröm és a szeretet tegye 
szebbé az ünnepeket, leljük meg a 
békességet, hogy megújult erővel 
kezdhessük az Új Esztendőt.

BEMUTATKOZIK ORODÁN MÁRIA KÉPVISELŐ

 
A MŰVELŐDÉSI HÁZ ÜNNEPI NYITVA TARTÁSA: 

2019. DECEMBER 20. (PÉNTEK)                   8:00-12:00 
2019. DECEMBER 23. (HÉTFŐ)                   8:00-13:00 
2019. DECEMBER 24-31. (KEDD-KEDD)            ZÁRVA 

 
NYITÁS: 2020. JANUÁR 2. (CSÜTÖRTÖK)        8:00-13:00 
            2020. JANUÁR 3. (PÉNTEK)                     8:00-13:00 

 
 
 

A KÖNYVTÁR ÜNNEPI NYITVA TARTÁSA: 
2019. DECEMBER 20. (PÉNTEK)                  9:00-12:00 
2019. DECEMBER 23-31. (HÉTFŐ-KEDD)  ZÁRVA 
2020. JANUÁR 2-3. (CSÜTÖRTÖK-PÉNTEK) ZÁRVA 

 
NYITÁS: 2020. JANUÁR 6. (HÉTFŐ)                  9:00-17:00 

 
 

A SZÉCHY TAMÁS EMLÉKHÁZ ÜNNEPI NYITVA TARTÁSA: 
 

2019. DECEMBER 23. (HÉTFŐTŐL) ZÁRVA 
 

NYITÁS: 2020. JANUÁR 6. (HÉTFŐ) 7:30-16:00 
 

Áldott Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Esztendőt Kívánunk! 

Minden kedves Olvasónknak 

békés boldog karácsonyt

 és sikerekben gazdag

 boldog új évet kíván a Dobozi Hírmondó szerkesztősége!

Szennyvíz ügyintézés  kedden és csütörtökön 
8.00-12.00-ig a Polgármesteri Hivatalban.
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Az interjú során Óréné Szabó 
Erzsébet képviselő asszonyt kér-
deztük.

Mit szól ehhez a nagyarányú 
győzelemhez? Mit gondol? Mi a 
konkrét oka annak, hogy ilyen el-
söprő győzelmet tudtak aratni?

Mindazok számára, akik nem 
ismernek egy pár szóban bemutat-
koznék. Óréné Szabó Erzsébet va-
gyok, a Dobozi Közösségi Ház és 
Könyvtár könyvtárosa, 2019. októ-
beri önkormányzati választások óta 
az Önök nagyarányú bizalmának 
köszönhetően a település Képvise-
lő-testületének tagja. Megtisztelő 
és egyben nagy felelősség képviselni 
az itt élőket, Önöket. Köszönöm 
támogatásukat! Munkám során 
igyekszem megszolgálni bizalmu-
kat.

Külön örömmel tölt el, hogy 
mindezt egy olyan csapatban tehe-
tem, akikkel együtt gondolkodva, 
dolgozva, egymást segítve, körül-
tekintő módon, törvényesen hoz-
hatunk döntéseket, hogy az álta-

lunk vállalt célokat megvalósítsuk 
településünk jövője érdekében. Azt 
gondolom, hogy csapatunk sike-
ressége is ebben rejlik. A Képvise-
lő-testület tagjai hosszú évek óta 
tevékenykednek a településünkön, 
munkájukat ismerik és elismerik.

Itt ragadnám meg az alkalmat 
és szeretném köszönetemet kifejez-
ni a Helyi Választási Bizottság tag-
jainak, a delegáltaknak, a Polgár-
mesteri Hivatal dolgozóinak, akik 
hozzájárulnak a választások törvé-
nyes, tisztességes lebonyolításához.

Milyen tervei vannak a jövőre 
nézve?

Eddigi munkám során a kö-
zösségért, a kultúráért dolgoztam, 
kiemelten a fiatalok olvasóvá ne-
velését, tudásuk gyarapítását tartva 
szem előtt. Helytörténeti kiállí-
tásokat szerveztem és az értéktári 
munkában is aktívan részt vettem, 
azt gondolom, hogy ismerem tele-
pülésünk kulturális, helytörténeti 
erőforrásait. Képviselői munkám 
során szeretném, ha ezek az értékek 
még nagyobb hangsúlyt kapnának.

Aki nyitott szemmel jár a tele-
pülésen, az láthatja, hogy ki milyen 
módon tiszteli meg köztereinket, 
becsüli értékeinket és láthatják, azt 
is, hogy míg az egyik ember épít, 
addig a másik rombol.

Számtalan megoldásra váró 
feladat előtt állunk, melynek meg-
oldásai néha apróságokon múlnak, 
de hogy a céljainkat elérjük, együtt 
kell cselekednünk, és mint közös-
ség kell tanítókká válnunk.

Milyennek szeretné látni a te-
lepülést 5 év múlva?

Tiszta, emberi léptékű, élhető 
településen szeretnék családommal 
élni, ahol egyre nagyobb számban 

van jelen az aktív lakosság a közös-
ségépítés folyamatában, a település 
fejlesztésében. Sokat és kitartóan 
kell dolgoznunk, hogy ezeket a cé-
lokat elérjük, Együtt, Önökkel!

Mire a legbüszkébb a telepü-
lésen?

Nagyon sokan látogatnak el 
hozzánk Dobozra és sokakat kí-
sérek végig a településünkön, akik 
nem győznek betelni azzal a ter-
mészeti környezettel, ami minket 
körülvesz, rácsodálkoznak épített 
örökségünkre és ha a séta során 
ízelítőt kapnak hagyományaink-
ból, legendánkból, akkor csak eny-
nyit mondanak, hogy öröm itt élni. 
Szeretek itt élni és büszke vagyok 
mindarra ami körülvesz minket. A 
szívem csak akkor szorul össze, ha 
látom, hogy ezt jó páran nem így 
gondolják és nem gondos „gazda-
ként” vigyáznak a falujukra, a por-
tájukra, közösségi tereinkre.

Köszönöm eddigi megkeresésü-
ket. Igyekszem a felém intézett fel-
vetéseket, problémákat a megfelelő 
szintérre továbbítani, hogy megol-
dások szülessenek a gondokra. A jó 
gyakorlatokat pedig alkalmazzuk a 
jövőben.

Szeretetteljes, kellemes családi 
együttléteket kívánok Önöknek az 
ünnepekre! Alkotó, a jövőt együtt 
álmodó és építő közösséget kívánok 
településünknek!

„A magányos bérctetőn álló fát a 
vihar sokkal könnyebben kicsavarja, 
de ha az erdőben egymás mellett van-
nak, egymást védik, óvják, közösen a 
legnagyobb orkánnal is sokkal köny-
nyebben fel tudják venni a harcot.”

Böjte Csaba

Az interjú során Szabó László 
képviselő urat kérdeztük.

Mit szól ehhez a nagyarányú 
győzelemhez?

Először is szeretném üdvözölni 
a kedves olvasókat! Nagyon meg-
lepő volt számomra, hogy ilyen 
nagy arányú győzelmet arattunk. 
Felemelően jó érzés, hogy az em-
berek újra bizalmat szavaztak a mi 
kis csapatunk minden tagjának és 
itt szeretném megköszönni minden 
választópolgárnak, aki ránk szava-
zott és azoknak is, akik mégse.

Mit gondol? Mi a konkrét oka 
annak, hogy ilyen elsöprő győzel-
met tudtak aratni?

A véleményem az, hogy a ne-
gatív kampány az senkit nem érde-
kel és mi csak a pozitív dolgokkal 
foglalkoztunk. Úgy gondolom, az 
emberek többsége ezt értékeli, és 
a pozitív dolgokra és a fejlődésre 
kíváncsiak, nem pedig az áskáló-
dásokra és rágalmazásokra. Hosszú 

volt a kampány nehéz volt elviselni 
a rágalmazásokat, illetve a feljelent-
getéseket, amiket az irányomba, 
illetve a családom irányába tettek 
bizonyos emberek, de túléltük és 
csináljuk tovább a dolgunkat.

Milyen tervei vannak a jövőre 
nézve?

A programunkat, amiket a vá-
lasztási anyagba is olvashattak az 
emberek. Ezt mindet szeretnénk 
az előttünk álló választási ciklusba 
megvalósítani és úgy gondolom, 
hogy sikerülni is fog. A jövőre 
nézve szeretném tovább folytatni 
a rám bízott feladatokat a szociá-
lis és gyermekügyek bizottságának 
elnökeként, illetve mezőgazdasági 
tanácsnokként. A lehető legtöbb 
emberen segíteni és a mezőgazda-
ságból profitálni.

Mire a legbüszkébb a telepü-
lésen?

Amire a legbüszkébb vagyok a 
településen az az eddigi összes elért 
eredményünk, amit közösen tud-
tunk elérni és bízom benne, hogy a 
jövőben is sok sikeres pályázatunk 
lesz. 

Azt mondják a tanulásnak 
soha nincs vége. Ön mit tanult az 
elmúlt 5 évben?

Az elmúlt 5-év nagyon sok 
mindenre megtanított, sok kapcso-
latra tettem szert, és nagyon sokat 
tanultam főleg a polgármesterünk-
től.

Milyennek szeretné látni a te-
lepülést 5 év múlva?

Úgy gondolom, hogy jelenleg 
szép a településünk és azon leszünk 
a képviselő társaimmal, hogy még 
szebbé tegyük.

Pár héttel ezelőtt kaptam egy 
kedves levelet, melyben kedves ol-
vasónk felhívta figyelmem, hogy 
férje szülőfalujában, Lőkösházán 
milyen kedves kis ötletet indítottak 
el a falubeliek. December első nap-
jától, egészen december 23-ig min-
den este egy vagy két adventi ablak 
nyílik meg a település valamelyik 
családi házának, intézményének 
ablakában, egy helyi vállalkozás 
kirakatában. Az ötletből, hogy va-
lóság legyen felhívást tettünk közzé 
a Kincses Doboz Közösség közös-
ségi oldalán és nem kevés szemé-
lyes beszélgetés végeredményeként 
december hónapban sorra nyílnak 

a mi településünkön is az adventi 
ablakok.

Az ablakok díszítésére termé-
szetes alapanyagok felhasználását 
kértük, javasoltuk, így alkotóvá 
válik a család apraja és nagyja vagy 
egy munkahelyi közösség és közös 
munkájuk gyümölcseként egy szép 
díszes ablak lát napvilágot, mely 
egy kicsit bevarázsolja szívünkbe az 
ünnep fényét és örömét.

Minden adventi reggelen ki-
nyílik az adott nap adventi ablaka, 
mely az esti órákban megvilágítást 
is kap. Az ablak nem csak dekoráci-
ójáról, hanem a benne lévő nap sor-
számáról is felismerhető és keres-

hető. A Kincses Doboz Közössége 
oldalán minden reggel megjelenik 
az adott ablak elhelyezkedését vár-
hatólag meghatározó térkép és így 
már indulhat is a keresés. Az Ad-
venti Ablakvadászok/Kincskeresők 
a térkép segítségével megkeresik a 
nap ablakát, lefotózzák azt és elkül-
dik a Kincses Doboz Közösségé-
nek, mi pedig a közösségi oldalunk 
új borítóképjeként közzétesszük, 
ünnepváró idézetek, gondolatok 
társaságában.

Az ünnepvárás varázslatát fo-
kozva és a kissé megfáradt lelkünket 
táplálva indítottuk útjára a játékot. 
További jó sétákban, beszélgeté-
sekben bízva kívánunk eredményes 
Adventi Ablak keresést mindenki-
nek!

Amennyiben szeretne részese 
lenni az Adventi Ablakok játéknak, 
vagy csak figyelemmel szeretné 
követni közösségépítő tevékeny-
ségünket keresse a Kincses Doboz 
Közössége közösségi oldalát és 
nyomjon ránk egy like-ot.

Köszönettel tartozunk Enye-
di-Komlósi Adriennek, hogy fel-
hívta figyelmünket az ország szá-
mos pontján működő játékra.

Óréné Szabó Erzsébet

Az ablakok díszítésére természetes alapanyagok felhasználását javasoltuk

ADVENTI ABLAKOK AVAGY EGY ÖTLETTŐL A MEGVALÓSÍTÁSIG

BEMUTATKOZIK ÓRÉNÉ SZABÓ ERZSÉBET KÉPVISELŐ BEMUTATKOZIK SZABÓ LÁSZLÓ KÉPVISELŐ

A Dobozi Hírmondó szerkesztősége arra kéri a spor-
tolókat, sport barátokat, ha bármilyen sporteseményről 

tudnak, azon részt vettek, jelezzék szerkesztőségünknek, 
így mi is be tudunk számolni ezekről a történésekről. 

E-mail: hirmondo@doboz.hu;      Tel.: 06/20 288-5862

Tájékoztató a 2019. évi szociális tüzelőanyag, barnakőszén juttatásról
Az Önkormányzat 1398 q szén vásárlására kapott támogatást, melyet a Szociális és Gyermekügyek 

Bizottsága döntése alapján az arra jogosultak 3 q mennyiséget kapnak. A kérelmek beadására 
folyamatosan, de legkésőbb 2020. január 31-ig van lehetőség a Polgármesteri Hivatalban.

 Jövedelemhatár: családban élőknél 99.750 Ft/fő, egyedül élőknél 114.000 Ft/fő.
Fontos, hogy a háztartás vegyes tüzelésre alkalmas eszközzel rendelkezzen.
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2019. november 16-án, hagyo-
mányainkhoz híven megrendeztük 
a tizennyolcadik Ovibálunkat. So-
kan érezték úgy, hogy ez nagyon 
fontos esemény, ezért minden tő-
lük telhetőt megtettek a siker érde-
kében. A sok munka meghozta az 
eredményét. Elmondhatjuk, hogy 
igazán jól sikerült a rendezvény. 

Ezt bizonyítja, hogy szombaton 
este a Művelődési Ház nagyterme 
szinte teljesen megtelt. A színpad 
elején rengeteg szebbnél-szebb 
tombolatárgy gyűlt össze, a szülők, 
és sokak adakozó kedvének köszön-

hetően. Rendezvényünket, mint 
mindig, megtisztelte jelenlétével 
az alapítvány létrehozója, Ábrahám 
Györgyné Rózsika óvónéni is. A 
megnyitóbeszédet Pujuné Deme 
Anita tartotta. Köszöntötte a meg-
jelenteket, majd átadta a szót Köves 
Mihály polgármesternek, akinek 
szavaiból kiderült, fontosnak tartja 
munkánkat és ezt az eseményt. A 
következőkben az alapítvány cél-
jairól, tevékenységéről hallhattak 
néhány szót. Örülünk, hogy min-
den évben egyre több család jön el a 
bálba kisgyermekestől. Jól eső érzés 

számunkra, hogy egyre nagyobb a 
bizalom alapítványunk iránt, jelzi 
ezt az adók egy százalékának min-
den évben egyre magasabb összege. 
Kérjük tartsák meg jó szokásukat, s 
ezen túl is gondoljanak ránk, ami-
kor kitöltik azt a kis rublikát. Kö-
szönjük! 

Köszönetet szeretnénk még 
mondani mindazoknak is, akik 
lelkesen részt vettek a bál szervezé-
sében, lebonyolításában, azoknak, 
akik bármilyen formában támogat-
ták azt, és nem utolsósorban azok-
nak, akik jelenlétükkel megtisztel-
tek bennünket. Köszönjük a Műve-
lődési Ház dolgozóinak segítségét.  
Mindenféle félreértések, tévedések 
elkerülése végett, az idén sem so-
roljuk fel a támogatóinkat. Biz-
tosak vagyunk abban, hogy senki 
sem azért támogatott minket, hogy 
a nevét az újságban olvassa. Min-
denkinek, aki valamilyen formában 
segítette a Dobozi Óvodáért Ala-
pítványt, nagyon szépen köszönjük!  
Találkozzunk jövőre az ovibálban.

A Dobozi Óvodáért Alapítvány 
Kuratóriuma

Idén a 18. ovibál került megrendezésre

OVIBÁL 2019

A Bonduelle CE Kft békéscsa-
bai gyára idén második alkalommal 
hirdetett rajzpályázatot óvodások 
és általános iskolások számára a 
Zöldségek Világnapja alkalmából. 
A témája, hogy milyen zöldségek-
ből fogyasztanak legtöbbet otthon 
és hogyan néz ki náluk egy egész-
séges vacsora. Mivel óvodánk is 
nagy hangsúlyt fektet az egészséges 
életmód kialakulására, úgy éreztük, 
hogy mi is készülünk pár rajzzal. Be-
hrami Adelina, Komáromi Mihály, 
Rácz Dominik és Tóth Izabella 
Vuk csoportos gyerekek szép rajzait 
küldtük el. Összesen 150 - 160 pá-
lyamű érkezett be. Nagy örömmel 

fogadtuk, hogy Rácz Dominik az 
óvodás korcsoportba lll. helyezést 
ért el. A díjátadóra mind a 4 gyer-
mek meghívást kapott és senki sem 
távozott üres kézzel. A szülőknek 
külön köszönjük, hogy segítettek a 
gyerekeket elvinni a rendezvényre. 
Dominik a saját ajándék csomagja 
mellé kapott egy kirándulási lehe-
tőséget Nagykőrösre. Emellett még 
egy 30.000 Ft összegű kirándulás 
hozzájárulást is kapott a csoport-
nak. Nagyon büszkék vagyunk 
rájuk és bízunk benne, hogy a lel-
kesedésük továbbra is megmarad. 

Dézsiné Gurzó Ágnes

RAJZPÁLYÁZAT A ZÖLDSÉGEK VILÁGNAPJA ALKALMÁBÓL

4 gyermek rajza került beküldésre
2019. november 12-én a Do-

bozi Közösségi Ház és Könyvtár 
dolgozói a Széchy Tamás Emlék-
házban idén is Márton Napi Lu-
dasságokra invitálta a falu apra-
ját-nagyját, Szent Márton napjának 
tiszteletére. 

A vendégek köszöntése után, és 
az ínyenc falatok elfogyasztása előtt 
mindenki megnézhette és meghall-
gathatta azt az általam készített 
kisfilmet, amely a Márton napról, a 
libatartásról és a hozzá kapcsolódó 
népszokásokról, hagyományokról, 
illetve a tollfosztásról szólt.

Az esténkre ellátogatókat terí-
tett falusi vendégasztal várta számos 
libahúsból készített ínycsiklandozó 
ételcsodával, amelyek Molnár Ist-
ván (Libás Pista) a Tarhosi Libás 
Tanya gazdája által készültek el. 
Pista néhány gondolattal bemu-
tatta a libatartás lényeges pontjait, 
illetve kitért a libatenyésztés és a 
falusi turizmus összefonódására is. 
A jelen lévők előételnek a hagyo-

mánynak megfelelően birsalmával 
elkészített libalevest fogyaszthat-
tak, majd főételként rántott liba-
máj, tepsis-krumpli, lila káposzta, 
ludas-kása és libatepertő került 
mindenki tányérjára. A kedves ven-
dégek a finom ételek mellett mézes 
pálinkát és tokaji borokat is kóstol-
hattak.

Megízlelhettük mindenki ott-

hon elkészített sütemény csodáit és 
új borát, amely finomságok gazda-
gították a mi Márton Napunk bő-
ségasztalát és a jó hangulatát is.

Amikor beesteledett, a hasak is 
megteltek és az újbor is elfogyott, a 
népes vendégsereg jókedvvel indult 
haza, hiszen mindannyian eleget 
tettünk a közmondásban is megfo-
galmazott gondolatoknak, misze-
rint: „Aki Márton napján libát nem 
eszik, egész éven át éhezik.” 

Ezúton szeretnénk köszönetet 
mondani a Dobozi Közösségi Ház 
és Könyvtár dolgozóinak, Molnár 
Istvánnak, illetve mindazoknak, 
akik finomabbnál finomabb süte-
ményeikkel, új borukkal hozzájá-
rultak e kellemes este létrejöttéhez 
és vidám hangulatához. Szeretettel 
várunk mindenkit legközelebb is! 

Sziromi Katalin

Filmvetítés a Márton napról és a népszokásokról

MÁRTON NAPI LUDASSÁGOK

2019. november 9-én, a Márton 
napi vigadalom alkalmából ismét 
egy színvonalas rendezvény került 
megrendezésre Békés erdő Libás 
Tanyáján.

A Dobozi Ifjúsági Néptánc 
Csoport immár sokadik alkalom-
mal meghívott vendége volt a ren-
dezvénynek. 

Az idő nagyon kellemes volt, 
annak ellenére, hogy az előző na-
pokban az esős időjárás nem volt 
valami kegyes hozzánk. A rendez-
vényre kilátogatókat színvonalas 
színpadi műsorok várták, és az 
ínycsiklandozó ételek között pedig 
nem győzött az ember válogatni.

A mi programunk egy előa-
dással kezdődött, amely a Márton 
Napi szokásokról, hagyományokról 

szólt, kedves, humoros versikékkel 
megfűszerezve. Majd három nép-
tánc koreográfiánk került bemuta-
tásra, dunántúli, széki és szatmári 
táncokat mutattunk be, amelyek 
egy-egy történetet meséltek a régi 
hagyományos paraszti életből. Az 
előadásunkat a nézők nagy tapssal 
díjazták! 

Ezúton köszönjük a meghívást 
és a szíves vendéglátást néptáncosa-
immal együtt, Molnár Istvánnak, a 
Libás Tanya tulajdonosának! 

A képen a táncosok neve sorba: 
Nagy Anita, Tobai Ákos, Sziro-
mi Katalin, Lelóczki Éva, Molnár 
Petra, Bottó Péter, Oltvári Zsófia, 
Nagy István Kende, Nagy Csenge

Sziromi Katalin

A rendezvényre kilátogatókat színvonalas színpadi műsorok várták

NÉPTÁNCOSAINK A LIBÁS TANYÁN

Libás Pista néhány gondolattal bemutatta a libatartás lényeges pontjait

Dominik egy 30.000 Ft összegű kirándulás hozzájárulást is nyert csoportjának

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
Dr. Vári Ádám ügyvéd minden hónap első 

pénteki napján INGYENES JOGI TANÁCSADÁST tart 

a Dobozi Gondozási Központban.

A következő időpontok: 

2020. január 3. 9.00 -12.00

Szabad időpontok még vannak! Telefon: 06/66 268-171
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Novemberben Sarkadon vet-
tünk részt egy évzáró ebéden, majd 
14-én ebben az évben utolsó alka-
lommal Cserkeszőlőre látogattunk. 
Kizárólag csak a tagok vehettek 
részt, mivel kedvezményes volt, 
csak az ebéd volt díjhoz kötve. Kel-
lemes napot töltöttünk el.

November 24-én a saját rende-
zésű évzáró ebédünk került meg-
rendezésre. Megtisztelt megjele-
nésével dr. Kovács József országy-
gyűlési képviselő, Köves Mihály 
polgármester és a Képviselő-testü-
let tagjai. Számos vendég érkezett 
társszerveinktől és nem utolsó sor-
ban saját tagjainkat is köszönthet-
tük.

Dr. Kovács József képviselő 
úr és Köves Mihály polgármester 
méltatták munkánkat kiemelve a 
civil szervezetek jelentőségét. Dr. 
Kovács József elmondta, hogy a 
mozgáskorlátozottak számára a 
kormány jóváhagyott egy tervcso-
magot, mely kedvezmények január 
1-től lépnek életbe. Köves Mihály 
polgármester elmondta, hogy to-
vábbra is számít munkánkra, szá-
mos rendezvényünkre, amelyeken 
a mozgáskorlátozott emberek részt 
vehetnek.

Az egyesület képviseletében Sá-
volt János az elnökség tagja köszön-
tötte a résztvevőket majd szerény 
ajándékkal ismerte el munkánkat.

Vantara György szervezet ve-
zető vázolta az éves munkát, prog-
ramjainkat. Változatos, évszakok-
hoz illő kulturális és szórakoztató 
napokat szerveztünk.

Az ünnepi beszédek után jöhe-

tett a többfogásos ebéd. A jó han-
gulatot, szervezetünket támogató, 
Joker zenekar szolgáltatta.

Ezt követően a tombola sorso-
lásra került sor, melyre tagjaink és 
támogatóink biztosítottak felaján-
lásokat, melyet ezúton is köszö-
nünk.

Támogatóink:
Képviselő-testület tagjai, 
CBA-Takácsné Balog Zsuzsa
Lizi virágbolt
Marika virágbolt
Cserkeszőlői strand
Balog István palackozott italbolt
Vend-Evo Kft
Tisza+ Kft-Békéscsaba
Tiroli rétesbolt-Békéscsaba
Tesco Áruház-Békéscsaba
Fornetti-Szilágyi Szilvia
Napocska 100 Ft-os bolt
Palackozott italbolt (diszkont)
Eke Attila-hentes
Esztike lángos
Kazay Endre gyógyszertár
Sarkadi zöldséges
Bucsai István zöldséges
Gumis műhely
Varga tápbolt
Czere Imre cukrász
Puju János- Megyei Közgyűlés tagja
Knyihár Mihály Békéscsaba
Kornélia étterem-Békéscsaba
Joker zenekar
Bondár dohánybolt
Attila gazdabolt

Végezetül kívánok minden ked-
ves olvasónak Békés Boldog Kará-
csonyt és eredményekben gazdag 
Boldog Új Évet!

Vantara György 
helyi szerv. vezető

A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK BÉKÉS MEGYEI 
EGYESÜLETE DOBOZI HELYI SZERVEZET HÍREI

Évzáró ebéd a Kornélia étteremben
2019.november 8-án megtar-

totta évzáró taggyűlését, vacsorával 
egybekötve, a Mozg. Korl. Dél-Al-
földi Reg. Egyesület dobozi cso-
portja.

Nagy Mihályné a csoport helyi 
vezetője köszöntötte a meghívott 
vendégeket, Köves Mihály pol-
gármester urat és kedves feleségét, 
Márton Gábor elnök urat, Hatvani 
Béla gazdasági vezetőt, és a meg-
jelent tagságot. A csoport nevében 
gratulált Köves Mihály polgár-
mester úrnak az újraválasztáshoz, 
megköszönve eddigi munkáját, 
támogatását. További munkájához 
jó egészséget, sok sikert kívánva. 
Megkérte Polgármester urat, hogy 
tájékoztassa a tagságot az eddig el-
ért eredményekről, pályázatokról, 
valamint a jövőbeni tervekről. Pol-
gármester úr először is köszönetet 

mondott azoknak, akik az elkövet-
kezendő 5 évre bizalmat szavaztak 
neki, hogy tovább folytathassa a 
megkezdett munkát. Ezután rész-
letesen beszámolt az eddigi ered-
ményekről, a jelenleg folyó mun-
kákról, a benyújtott pályázatokról, 
valamint arról, hogy mit szeretne 
megvalósítani a községben. Beszélt 
a Civil szervezetekkel való jó kap-
csolatról és együttműködésről. A 
csoportvezető megköszönte a rész-
letes beszámolót.

Megkérte Márton Gábor elnök 
urat, hogy tájékoztassa a tagságot, 
az Egyesületben folyó munkákról, 
pályázatokról, a tagságot érintő le-
hetőségekről, valamint értékelje a 
dobozi csoport munkáját. Elnök úr 
gratulált Polgármester úrnak az új-
raválasztáshoz, további jó egészsé-
get, és eredményes munkát kíván-

va, megköszönve eddigi támogatá-
sát, és bízva a további jó kapcsolat-
ban. A dobozi csoport munkájáról 
elismeréssel szólt, a tagdíjfizetés 
kiemelkedő az Egyesületen be-
lül. Megköszönte a csoportvezető 
munkáját, és egyben tájékoztatta 
a tagságot, hogy Nagy Mihályné 
csoportvezetőt megválasztották az 
Egyesület Etikai Bizottsága Elnö-
kének, és így a továbbiakban két 
feladatot lát el, majd egy csokor 
virággal gratulált, és ehhez a mun-
kához is sok sikert kívánt. A cso-
portvezető megköszönte Elnök úr 
részletes mindenre kiterjedő beszá-
molóját.

Következett a finom vacsora, 
amit itt szeretnénk megköszönni 
szakácsainknak. Végül eljött a szó-
rakozás ideje, Sztojka Tibi kitűnő 
zenéjére igazi fergeteges hangulat 
alakult ki, tánc, nótázás, vonatozás. 
Minden résztvevő nagyon jól érez-
te magát. Mindenkinek köszönöm 
a részvételt, a felajánlásokat, a se-
gítséget, aki bármilyen formában 
hozzájárult a gyűlés sikeréhez, jó 
hangulatához.

Végül, de nem utolsósorban 
szeretném megköszönni a Polgár-
mester úr, és a képviselő-testület 
valamennyi tagjának támogatását, 
bízva a további jó kapcsolatban.

Nagy Mihályné
csoportvezető

ÉVZÁRÓ TAGGYŰLÉS A MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK DÉL-ALFÖLDI REGIONÁLIS 
EGYESÜLET DOBOZI CSOPORTJÁNÁL

A taggyűlésen tájékoztatást halhattak az egyesület munkájáról

Jól indult a bajnokság csapa-
tunk számára, vendégként és hazai 
pályán is győzni tudtunk.

Fordulatos mérkőzésen 2:0 hát-
rányból sikerült győzedelmeskedni 
Kunágota ellen 

1.forduló: Kunágota – Doboz 
2:5 (gólszerzők: Lukucz M., Rácz 
2, Kopács, Barcsay) 

2.forduló: Hazai környezetben 
sikerült itthon tartani a 3 pontot 
Doboz – Békésszentandrás 2:1 
(gólszerzők: Lukucz M, Barcsay) 

3. fordulóban: A bajnokság 
egyik legjobb csapata Mezőhegyes 
ellen léptünk pályára, ahol szoros 
mérkőzésen sajnálatos vereséget 
szenvedtünk Mezőhegyes Se- Do-
boz Se 2:1 (gsz.: Huszár A.) 

4. fordulóban: Csapatunk eddi-
gi legsúlyosabb vereségét szenvedte 
el. Doboz Se – Bcs. MÁV 0:4 

5. forduló: „Szomszédvárak 
rangadója „Sokkal jobb teljesít-
ményt nyújtva, kritikán aluli játék-
vezetéssel, újabb vereség Sarkadi 
Kinizsi – Doboz Se 3:1 (gsz.: Bar-
csay) 

6. forduló: Csanádapáca láto-
gatott Dobozra, csak a győzelem 
lehetett elfogatható eredmény, ami 
sikerült is Doboz Se – Csanádapá-
cai EFC  1:0 (gsz.: Lukucz M. ) 

7.forduló: Vésztő – Doboz SE  

0:1 (gsz.: Kopács)
8.forduló: Igazi rangadó kö-

vetkezett, nagy akarattal és csapat-
munkával sikerült győzedelmes-
kedni.

Doboz Se – Okány KSK 3:1 
(gsz.: Balog Zs. 2, Lukucz M.)

9. fordulóban: Kétegyháza mér-
kőzésünk elmaradt az ellenfél nem 
tudott kiállni.

Kétegyháza – Doboz Se 0:3 
10. forduló: Nehéz meccs várt 

a csapatra Tótkomlós ellen, de 
hátrányból fordítva sikerült meg-
szerezni a 3 pontot Doboz Se – 
Tótkomlós 3:1 (gsz.: Lukucz I. 2, 
Lukucz M.) 

11. forduló: Csapatunk eddigi 

legsúlyosabb vereségét szenvedte el 
Mezőkovácsháza – Doboz Se 9:0 

12. forduló: Hazai pályán csak 
a győzelem lehetett elfogadható 
eredmény, ami sikerült is Doboz Se 
-Gádoros 3:0 (gsz.: Huszár A. 2 , 
Váczi J. ) 

13. forduló: Értékes egy pontot 
szereztünk Csabacsűd – Doboz Se 
1:1 (gsz.: Váczi J.)

14. forduló: Utolsó őszi hazai 
mérkőzésünk, amit sikerrel zártunk 
Doboz Se – Mezőberény LE 4:1 
(gsz.: Váczi J., Barcsay, Huszár A., 
Kopács)

15 forduló: Rangadóhoz illő 
mérkőzésen sajnos vereséget szen-
vedtünk el Dévaványa csapata ellen 
Dévaványa – Doboz Se 3:2 (gsz.: 
Kopács, Grósz)

Véget értek a Megye 2A cso-
portjának mérkőzései, csapatunk 
a tabella 5. helyén várja a tavaszi 
folytatást. Bízunk a további jó sze-
replésben és megpróbálunk előrébb 
végezni a tabellán.

Köszönjük a szurkolást, a tá-
mogatást, a bíztatást, a segítséget a 
csapat nevében is.

Hajrá Doboz!

Lukucz Mihály

Fordulatos mérkőzéseket láthattak a szurkolók

DOBOZ SE. EREDMÉNYEK

ORTOPÉD SZAKRENDELÉS
EGYEZTETETT IDŐPONTBAN, BEUTALÓ NÉLKÜL

A PRIMA-PROTETIKA Kft. által működtetett orvosi rendelőben

2019. DECEMBER 20.
13 00 – 15 00 óra között
Doboz, Védőnői Szolgálat

Bejelentkezés az alábbi számon: 
+36 (20) 938-9338
TAJ-, és lakcím kártyáját, illetve közgyógyigazolványát kérjük hozza magával!

prima-protetika.hu

Dr. Papp Attila
ortopéd szakorvos

Véget értek a Megye 2A csoportjának mérkőzései
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Békés Megyei Kormányhivatal 

Békéscsabai Járási Hivatal 

Dobozi Ügysegédje 

minden hétfőn  

8 órától 1130 óráig tart 

ügyfélfogadást a 

Dobozi Polgármesteri 

Hivatalban!

Apróhirdetését, hirdetését leadhatja

a Polgármesteri Hivatal

5. számú irodájában.

LAPZÁRTA:  2020. január 3.

Anyakönyvi hírek

Születések:
Szabó Tibor és Opra Julianna 
kislánya Zoé
Zsiros Bálint és Gábor Kinga 
kisfia Ábel Márk
Szabó Richárd és Szabó Eszter 
kislányai Zoé és Szonja
Házasságkötés:
Nem volt
Halálozás: 
Szatmári Istvánné Kút utca 10.         (1936)
Bak Isván Petőfi utca 15.                (1944)

AZ ÉTKEZÉSI
TÉRÍTÉSI DÍJ
BEFIZETÉSE:

Pótbefizetés 2020. január 13.
(hétfő)

hétfő-csütörtök 8-16 óráig
péntek: 8-13 óráig

A POLGÁRMESTERI
HIVATAL

A épület 5-ös számú
irodájában.

Kérjük a fizetési napok
pontos betartását!

APRÓHIRDETÉSEK
Kandalló, gáztűzhely, középszőnyeg, va-
salódeszka, 1db 2 m-es töves fenyő eladó. 
Érd.: 06/70 386-6804.
Családi ház eladó Árpád utca 6 szám alatt. 
Érd.: 06/20 910-8120
Dobozon eladó-kiadó ingatlant keresek, 
esetleg raktározásra alkalmas épületet. 
Tel.: 06/20 773-7444
Ház eladó Doboz, Béke utca 27 szám 
alatt. Érd.: 06/30 838-7730
Eladó 1 db kályha, 1 db tárcsás mosógép, 
1 db 160 l hűtőszekrény, 1 erzsébet háló. 
Érd.: 06/30 838-7730

Édesapánk emlékére
„Küzdelmes szenvedés volt életed

korán itt hagytál bennünket,
a Te szíved nem fáj,
de a miénk vérzik,

mert a fájdalmat csak az élők érzik.”

Fájó szívvel emlékezünk 
Berendi Sándor 

halálának 20. évfordulóján.

Lányai és családjaik

MEGEMLÉKEZÉS

Településünkön a 
hulladékszállítási

időpontok a következőek:

Zöldhulladék szállítás: 
január 17. (csak fenyőfa), január 30. 
(csak fenyőfa), március 10.

Szelektív hulladék szállítás: 
január 16., február 20., március 19.

Az orvosi ügyelet
telefonszámai

Munkanapokon
16.00 óráig:

Dr. Forczek Gabriella:
06/20 398-9132
Dr. Nyilas Ildikó:
06/20 358-0333

A háziorvosi rendelők
telefonszáma:

Dr. Forczek Gabriella
rendelője:

06/66 638-252
Dr. Nyilas Ildikó

rendelője:
06/66 635-372

dr. Huszár Ildikó

rendelője:
06/20 298-9080

Fogorvosi rendelő:
06/66 268-466

A védőnők rendelője:
06/66 269-456

Felnőtt központi
ügyelet:

Egészségügyi Alapellátás
Intézmény

Gyula, Béke sgt. 39.
Tel.: 06/66 463-004
Gyermek ügyelet:

Pándy Kálmán Kórház
Gyermekosztály

Gyula, Semmelweis u. 1.
Tel.: 06/66 463-633

Alföldvíz Műszaki hibabejelentés: 06/80 922-333
Szennyvízbekötés bejelentés: 06/80 922-334

DÉMÁSZ Telefonos ügyfélszolgálat: 
06/62 565-600 6-os gomb: hibabejelentés

Égáz – Dégáz Hibabejelentés: 06/80 440-141, 06/80 820-141

Állati eredetű melléktermékek
ingyenes elszállítása: 06/30 645-0035

Az ügyeletes rendőr telefonszáma: 06/30 633-7224

FONTOSABB TELEFONSZÁMOK

A Dobozi Hírmondó elérhetőségei:
Tel.: 06/20 288-5862

E-mail: hirmondo@doboz.hu

Mély fájdalommal 
és szeretettel emlékezünk 

Szabó Károly
 halálának 5. évfordulóján.

„Múlik az idő, a fájdalom nem csitul,
Szememből a könny minden nap kicsordul,

Örök az arcod, nem száll el a szavad,
Emléked szívemben örökre itt marad. „

Szerető családja

TÁJÉKOZTATÓ
D. Nagy Anikó pszichológusnő 

minden hónapban tart fogadónapot a 
Dobozi Gondozási Központban. 

Bármilyen gondja akad – 
gyermeknevelési, 

párkapcsolati stb… 
- vagy csak beszélgetni szeretne valakivel, 

bizalommal fordulhat felé.  
Időpont egyeztetésre a 

06/66 268-171-es telefonszámon van lehetőség.

Figyelem változás!

Változás a hulladékszállítás rendjében!

Tisztelt Ingatlanhasználó!

Tájékoztatom, hogy 2020. január 1-jétől a 
településen megszűnik a körzetesítés. 

A kommunális (vegyes) hulladék begyűj-
tésére – az egész településen -SZERDAI 

napokon kerül sor.

A közszolgáltatás ellátásával kapcsolatos 
hivatalos és részletes információk a www.da-

reh.hu oldalon érhetőek el. 

DAREH BÁZIS Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Zrt.

Fájó szívvel emlékezünk 

Puskás Gáborné
 halálának 10. évfordulóján.

„Az idő múlik a fájdalom csak nő,
Nem hoz enyhülést a múló idő,
Sírodra hiába viszünk virágot,

Eltemettük veled az egész világot.”

Szerető családja

Fájó szívvel emlékezünk
Faragó Gábor

halálának 3. évfordulóján
felesége, öt gyermeke, unokái, menyei, 

veje és rokonai
„Hirtelen de elmentél egy perc alatt,

számunkra csak a döbbenet és a fájda-
lommaradt.

Kicsordul a könnyünk a sírodnál,
mélységes fájdalom, hogy távoztál.

A búcsú mit nem mondtál ki elmaradt,
de szívünkben örökké velünk maradsz.”
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Ez volt az egyik mottója az alsós 
egészségügyi vetélkedőnek, melyet 
2019. november 29-én rendeztünk 
meg iskolánkban.

Előzetes feladatként az osztá-
lyok Betadzsini gyógyító hatásáról 
színeztek képeket, megismerkedtek 
néhány foggal kapcsolatos szólás-
sal, közmondással.

Vegyes csapatokat alakítottunk, 
hogy egyenlő esélyekkel versenyez-
hessenek a tanulók. Minden alsós 
kisdiák bekerült valamelyik csa-
patba. A Fognyűvők, Fogmanók, 
Fogtündérek, Vitamin terminátor, 
Fogvédők, Biodoktor, Fogpiszká-
lók és a Makk Marci csapatok a ne-
gyedikes csapatkapitányok vezeté-

sével 8 állomáson mérték össze tu-
dásukat. Jó volt látni, hogy néhány 
kapitány még kitűzőt is készített a 
csapattagoknak.

A délutánt a Napsugár együttes 
Móka torna bemelegítésével kezd-
tük, majd a következő akadályokat 
kellett leküzdeni a tanulóknak:

A Játékos akadályversenyen 
Timi néni felügyelete mellett vál-
tófutással, téli ruhába kellett fel-
öltöztetni az egyik csapattagot, s 
a gyorsaság döntötte el, ki kapja a 
legtöbb pontot. Egészségügyi to-
tóval és keresztrejtvénnyel várta a 
tanulókat Zsuzsa néni. Betadzsini 
képét kellett puzzle-ból kirakni és 
összekevert betűkből kellett szava-

kat alkotni Hajni néninél. Minden 
tanulóval egészséges italokat kós-
toltatott Marianna néni, s csukott 
szemmel kellett azt felismerni a 
gyerekeknek. Pali bácsi szólások-
kal várta a csapatokat, melyeket 
össze kellett párosítani a magyará-
zatukkal. Anikó néni a helyes te-
rítési ismereteket kérte számon a 
tanulóktól. A tisztálkodás alapvető 
szükséglete mindenkinek, a nebu-
lók ezzel kapcsolatos tájékozottsá-
gát mérte fel Judit néni. Az utolsó 
állomáson Anita néni szókereső 
feladványa zárta a vetélkedőt.

Amíg a zsűri értékelte a me-
netleveleket, diafilmet vetítettünk  
Makk Marci kalandjairól. Végül 
megszületett a várva várt eredmény: 
I. helyen a Fogmanó, a második 
helyen a Biodoktor, a harmadik he-
lyen pedig a Fogvédők csapata vég-
zett. Azonban nem csak a nyertes 
csapatok részesültek ajándékban, 
hanem valamennyi résztvevő ka-
pott jutalmat.

Egy vidám, felejthetetlen nap-
pal lettünk gazdagabbak. Köszö-
nöm mindenki segítségét.

Egészségünkre!

Illik Józsefné
 szervező

Több állomáson vártak feladatok a gyerekekre

Nevetni jó. A zene, a tánc, a 
mozgás örömmel tölt el minden-
kit. Adni jobb, mint kapni. Örök-
érvényű igazságok ezek. És ha már 
tudjuk, hogy ezek az állítások iga-
zak, akkor használjuk őket! Többek 
között ez a boldogságórák alapgon-
dolata. 

Szerencsés helyzetben vannak 
a Dobozi Általános Iskola tanulói, 
hiszen az idei tanévtől a program 
többi elemével is megismerkedhet-
nek a boldogságórákon. 

A Jobb Veled a Világ Alapít-
vány elnöke, Bagdi Bella 2019. 
szeptember 18-án, a Budapesti 
Kongresszusi Központban adta át 
a 2019-2020-as tanévre vonatkozó 
Boldog Óvoda és Boldog Iskola 
címeket, amire már közel 1400 in-

tézmény pályázott, köztük a Dobo-
zi Általános Iskola is. A program 
6 éve működik és mára több mint 
7000 pedagógus és 100.000 gyerek 
vesz részt benne.

Zsigmond Károly, a Dobozi Ál-
talános Iskola intézményvezetője a 
programmal kapcsolatban elmond-
ta: „Iskolánkban eddig is mindent 
megtettünk annak érdekében, hogy 
tanulóink jól érezzék magukat. En-
nek a programnak a segítségével 
szervezett keretek között végezzük 
majd azokat a gyakorlatokat, me-
lyek inspirálók, illetve lehetőséget 
adnak arra, hogy gyerekek köny-
nyebben nézzenek szembe a kihí-
vásokkal, képesek legyenek meg-
birkózni a problémákkal.”

A program a tanév minden 

hónapjában olyan témát jár körül, 
mely segíti és támogatja a gyereke-
ket a hétköznapi problémákkal való 
megküzdésben, és a folyamatos 
önismereti fejlesztéssel és boldog-
ságérzetet fokozó technikák be-
mutatásával személyes, lelki egész-
ségüket is tápláló kompetenciáikat 
fejleszti.

Örömünkre szolgál, hogy is-
kolánk három pedagógusa is részt 
vehetett a Jobb Veled a Világ Ala-
pítvány szervezésében megvalósuló 
Boldogságóra képzésen. Ráadásul 
az a megtiszteltetés ért minket, 
hogy a képzés helyszíne a Dobozi 
Általános Iskola volt. Egy kivételes 
személyiségű, a program mellett 
elkötelezett trénernek köszönhe-
tően, Békés megye 14 iskolájából 
összesen 16 pedagógus ismerkedett 
meg a boldogságórák elméletével és 
módszertanával, a pedagógusok és 
a diákok érzelmi intelligenciájának, 
valamint pozitív gondolkodásának 
fejlesztési lehetőségeivel. Hiszen a 
boldogság tanulható, tanítható. És 
mit kíván egy szülő a gyermekének? 
Legyen boldog! Mi is ezt kívánjuk, 
ezért dolgozunk. 

www.dobozialtalanosiskola.hu

Iskolánk három pedagógusa is részt vehetett a Boldogságóra képzésen

2019. október 15-én Filharmó-
nia koncerten jártunk 10 diákkal. 
A koncert címe: JAZZ? EZ GYE-
REKJÁTÉK! A koncert előadója: 
az OLÁH DEZSŐ TRIÓ (buda-
pesti formáció)

A háromtagú együttes vezetője, 
Oláh Dezső mesélt nekünk a műfaj 
kialakulásáról. Elmagyarázta, hogy 
az improvizáció(=rögtönzés) tulaj-
donképpen egy a zene nyelvén foly-
tatott beszélgetés. Elmondta, hogy 
ez a zenei kifejezésforma a jazz 
műfajának alapvető sajátossága. A 

színpadon mozgást végeztetett a 
zenére, előre megbeszélt mozgáse-
lemekkel, mellyel azt ábrázolta, 
hogy a zene, a jazz mennyire dina-
mikus, mozgalmas muzsika. Nagy 
élményt nyújtott nekünk ez az in-
teraktív hangverseny! Természe-
tesen nem maradhatott el a közös 
fénykép! Köszönjük!

Kiss Rózsa 
A trió tagjai balról jobbra: Oláh 

Dezső (zongora), Lakatos Pecek 
András(dob) és Oláh Péter (basz-
szusgitár)

A háromtagú együttes vezetője, Oláh Dezső mesélt a műfaj kialakulásáról

A CSEMETE Természet- és 
Környezetvédelmi Egyesület a 
Szegedi Tudományegyetem Ju-
hász Gyula Pedagógusképző Kar 
Interaktív Természetismereti Tu-
dástárával és a Teleki-Szováta 
Alapítvánnyal közösen 2019-ben 
nyolcadik alkalommal hirdette 
meg általános iskolák számára az 
Erdély kultúrtörténetével és ter-
mészeti értékeivel kapcsolatos ve-
télkedősorozatát. A verseny célja, 
hogy a résztvevők Erdélyhez és a 
Kárpát-medencéhez fűződő isme-
reteiket elmélyíthessék, illetve az 
Erdélyben és az anyaországban élő 
diákok között rendszeres kapcsolat 
alakuljon ki. A két fordulós vetél-
kedősorozaton kétfős csapatok in-
dulhattak. 

A Dobozi Általános Iskolából 
Balog Boglárka és Czegle Zsolt 
Bendegúz 7.a osztályos tanulók je-
lentkeztek a megmérettetésre. Az 
első fordulóban a csapatoknak egy 
8 oldalas, képekkel illusztrált dol-
gozatot kellett készíteniük a nyolc 
választható témakörök egyikéből.  
Ők az Erdélyben jártam – program 
és túraajánló saját élmények alapján 
témát választották. Az első forduló 
akadályait leküzdve örömmel érte-
sültünk, hogy tovább jutottunk! 

A második fordulót Szegeden, 
a Pedagógusképző Kar Interaktív 
Természetismereti Tudástárban 

rendezték meg, ahol a csapatok 
bemutatták dolgozataikat, vala-
mint részt vettek egy igen komoly 
természetismereti tudást igénylő 
vetélkedőn. A dolgozatunk bemu-
tatása elnyerte a zsűri tetszését, sok 
elismerő, méltató szót kaptunk. 
Ezek után kezdetét vette a sokrétű 
és színes vetélkedés, ahol többek 
között a budapesti ELTE Apáczai 
Csere János Gyakorlógimnázium, a 
Szegedi Tudományegyetem Juhász 
Gyula Gyakorló Általános Iskola, 
a szintén szegedi Tarjáni Kéttany-
nyelvű Általános Iskola, valamint 
kecskeméti, makói, bácsalmási is-
kolák diákjaival mérhettük össze 
tudásunkat. A hosszú és fárasztó, 
de élményekkel teli nap végén bol-
dogan vettük át oklevelünket és ér-
tesültünk, hogy a középmezőnyben 
végeztünk. 

„Nagyon büszke vagyok tanít-
ványaimra, hiszen egy színvonalas 
dolgozattal kerültek be a második 
fordulóba. Örömmel és megha-
tottsággal hallgattam a zsűritagok 
dicsérő szavait.  Úgy gondolom, 
hogy jól teljesítettünk és helyt áll-
tunk a méltán neves iskolák diákjai 
között.” – mondta Balogh Lászlóné 
felkészítő pedagógus. 

Köszönjük Doboz Nagyközség 
Önkormányzatának az utazáshoz 
nyújtott segítséget! 

www.dobozialtalanosiskola.hu

A résztvevő diákok és felkészítő tanáruk

„AZ EGÉSZSÉG DRÁGA KINCS!”

A DOBOZI ÁLTALÁNOS ISKOLA JELENTI

KIS TELEKI-VIRÁG VETÉLKEDŐ BOLDOG ISKOLA 
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